
1 

   
 
 
 
 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “E. D’ARBOREA” – VILLANOVA MONTELEONE 
SCUOLA DELL’INFANZIA - PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO 

SSIC812007 - C.F. 92071200908 - Codice Univoco Ufficio: UEF974 - tel. 079/6010650 
Sito web: www.icvillanovam.edu.it - e-mail: ssic812007@istruzione.it - PEC: ssic812007@pec.istruzione.it 

Via Montessori n. 1 - 07019 VILLANOVA MONTELEONE 
Sedi Associate: Olmedo, Putifigari. 

 CIRC. N. 87/2023-24 
Villanova Monteleone, 03 febbraio 2024 

 
                                                       AL PERSONALE SCOLASTICO 

AI GENITORI - AGLI ALUNNI 
AI COMUNI DI VILLANOVA M. E OLMEDO 

 
AL DSGA -  ATTI SCUOLA - SITO WEB 

 
 
 
Oggetto: chiusura sede Primaria Villanova M. e Olmedo per le elezioni del Presidente della regione e del XVII Consiglio 
regionale della Sardegna - 25 febbraio 2024. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la nota RAS prot. n. 1009 del 18/01/2024; 
VISTA la nota dell’USR Sardegna prot. n. 1984 del 01/02/2024; 
VISTA la comunicazione del comune di Villanova M., prot. n. 912 del 27/02/2024; 
VISTA la comunicazione del comune di Olmedo, prot. n. 861 del 05/02/2024; 

 
COMUNICA 

 
che gli edifici della scuola Primaria di Villanova M. e Olmedo saranno adibiti a seggio elettorale dal pomeriggio di 
venerdì 23 febbraio 2024 a martedì 27 febbraio 2024 incluso, 

 
DISPONE 

 
la chiusura delle suddette sedi, come sopra esplicitate, dalle ore 13:15 del 23/02/2024 e fino al 27/02/2024. 
Le lezioni riprenderanno regolarmente mercoledì 28/02/2024 dalle ore 09:15. 
 
La presente si intende notificata a tutti gli interessati con la pubblicazione sul sito web dell’Istituto, ai sensi della Legge 
n. 241/1990 e del D.lgs. n. 82/2005. 
 
Cordiali Saluti. 
 

 
 
 

Il Dirigente Scolastico  
Prof. Francesco Livesu 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

mailto:ssic812007@istruzione.it
mailto:ssic812007@pec.istruzione.it



